עוד הפנתה לכך, שמדובר במי שריצה מספר עונשי מאסר בפועל,
נהיגה של עבירה לרבות שונות, תעבורה עבירות בגין 12.9.18 ביום נדון אשר ותעבורתיות; פליליות עבירות בשל
בפסילה, ל-10 חודשי מאסר בפועל, ממנו שוחרר רק ביום 17.1.19, וכעבור 3 חודשים בלבד משחרורו, הוא שב ונהג

בזמן פסילה.

ירוצה בחופף לעונש המאסר, ללא כל עונש המאסר המותנה שהופעל, כי בית המשפט שגה בקבעו כי נטען, בנוסף
כלל בדרך יופעל מותנה מאסר עונש כי הקובע התשל"ז-1977, העונשין, לחוק 58 סעיף להוראות בניגוד נימוק,
במצטבר, למעט מנימוקים שיירשמו; ובניגוד לפסיקת בית המשפט העליון בעניין זה. בהקשר זה נטען, כי בענייננו, אף
לא היתה הצדקה לחפיפת עונשי המאסר, לאור עברו המכביד של המשיב, העובדה שבתיקו הקודם כבר הופעל מאסר

מותנה בחופף, והעובדה שביצע את העבירות זמן קצר לאחר שחרורו ממאסר בתיק הקודם.

ויהא עליו לשוב לריצוי יתרת מאסרו (הגם שלפי סעיף 213(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982,
אין בריצוי מלוא העונש כדי להשפיע על העונש שניתן להטיל במסגרת הערעור).

בנוסף, כאמור, מצאתי כי יש מקום להתערב בחלק נכבד מרכיבי הענישה הנוספים שהוטלו על המשיב בבית המשפט
ונוכח תוצאות הערעור, החלטתי שלא להטיל על המשיב קנס, הגם שמקובלת עליי טענת קמא.

3. עונש הפסילה בפועל בן 36 חודשים (הכולל גם הפעלה בחופף של פסילה מותנית בת 12 חודשים) שהטיל בית
המשפט קמא, יעמוד בעינו, אך ירוצה במצטבר לכל עונש פסילה אחר.

4. עונש השל"צ שהוטל על המשיב, מבוטל.

5. יתר הוראות גזר הדין (פסילה על תנאי, מאסר על תנאי והתחייבות), יעמדו בעינם.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תש"פ, 20/01/2020 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

ב"כ המשיב:

בסך הבאה צו של הפקדה גם לו ויש הדיונים לכל התייצב המשיב התארגנות. לצורך הדין פסק ביצוע עיכוב אבקש
2,000 ₪. אבקש דחייה של כחודש.

ב"כ המערערת:

ייחתמו ערבות צד ג' ע"י מר עימאד אל-אסד ת"ז 039180054 וערבות עצמית בסך 7,500 ₪ כ"א וערבויות כמו כן,
אלו יהוו תנאי לעיכוב הביצוע.

בנוסף, אני מורה על עיכוב יציאה מן הארץ.

המשיב יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 20/2/2020.

אם המשיב יחליט שלא להפקיד את הסכום הנוסף, יוכל להתייצב עד מחר בשעה 09:00 בכלא "דקל".

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תש"פ,
20/01/2020 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

הוקלדעלידיציונהנסירי